
HLN/MMM

Subject: nová cena podpory - ELISA
Attachments: ceník servisních prací ELISA 2023.pdf

Dobrý den,

Tímto e-mailem bychom vás chtěli informovat 0 navýšení ceny podpory naší elektronické spisové služby
ELISA v souvislosti s inflační situací v České republice. Toto navýšení nás nijak netěší, ale ekonomická
situace nám bohužel neumožňujejinou volbu, než uplatnit tzv. inflační doložku obsaženou v našísmlouvě
o podpoře. Český statistický úřad dne 11.1. 2023 zveřejnil míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozích 12 měsíců na 15,1 %, a o tuto hodnotu
jsme tedy nuceni zvýšit cenu roční pod pory.

Vaše nová roční cena podpory eiektronické spisové služby ELISA činí 31.422 ,- Kč bez DPH a bude
promítnuta do příští fakturace.

Zároveň bychom tento e-maíl chtěli využít k oznámení nového ceníku servisních prací společnosti CNS
a.s., který zasíláme v příloze.

Děkujeme za pochopení a vážíme si naší spolupráce.

S pozdravem

obchodní zástupce

CNS,_a.s.
Nad Safranicí 574, 276 01 Mělník
E: _
_
www.cns .cz  | www.sg isovas iuzba .cz

©lisa

Tento c-mail, včetně příloh, může obsahovat důvěrné informace. Jestliže nejste zmnýšlený adresát tohoto ewmaílu,jal:iikoliv forma zveřejnění obsahu,
kopírování nebojeho šíření, včetně jeho příloh, je přísně mkázáno. Pokud obdržíte tento ennaíl omylem, oznamte toto prosim odesílateli a tento email,
včetně jeho příloh, vymažte ze svého systému. Odesílatel e-mailn neodpovídá za jakoukoliv škodit způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu c-
mailu.

The e-maíl. including attachments. muy contain coni'tdential infonnation. I f  you are not the intended recipiont of  this e-mail, any I'onn ol'content publishing,
copying or distribution, including its attachments is strictly prohibited. li" you receive this email by mistake, please notify the sender and the e-mail,
including attachments, delete ít from your system. The sender e—mail is not iiable for any damage caused by modifications or delayed lmusmission ol' e-
mail.


